TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG THƯƠNG

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

KHOA CÔNG NGHỆ THỰC PHẨM

Số: 572/TB-KCNTP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 31 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v giới thiệu chương trình Kỹ sư trọng điểm ngành Công nghệ thực phẩm với khóa 15DH

Với mục đích giới thiệu chi tiết và tìm kiếm những ứng viên tiềm năng tham gia vào

chương trình Kỹ sư trọng điểm ngành Công nghệ thực phẩm khóa tuyển sinh năm 2024, Khoa

Công nghệ thực phẩm thông báo đến toàn thể sinh viên về việc tổ chức chương trình, cụ thể

như sau:

1. Đối tượng

Toàn thể sinh viên ngành Công nghệ thực phẩm thuộc lớp 15DHTP1, 15DHTP2,

15DHTP3, 15DHTP4, 15DHTP5, 15DHTP6, 15DHTP7 và 15DHTP8.

2. Thời gian và Địa điểm

- Địa điểm: Hội trường C

- Thời gian: từ 7h00 đến 11h30 ngày 12/11/2024

3. Nội dung

Nội dung thực hiện: giới thiệu chi tiết về chương trình Kỹ sư trọng điểm ngành Công nghệ

thực phẩm, tuyển chọn các ứng viên tham gia chương trình này.

Trên đây là thông báo về việc tổ chức chương trình giới thiệu và tuyển chọn ứng viên tham

gia chương trình Kỹ sư trọng điểm ngành Công nghệ thực phẩm, sinh viên các lớp 15DHTP

nghiêm chỉnh thực hiện, nếu có các thắc mắc về chương trình vui lòng liên hệ thầy Trần Chí

Hải qua email: haitc@fst.edu.vn hoặc số điện thoại 0934015709.

Trân trọng./.

           TRƯỞNG KHOA

                                                               PGS.TS. Lê Nguyễn Đoan Duy